СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОЛНЦЕВО
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

9 сентября 2014 года                      11/4

О признании утратившими силу
некоторых   решений муниципального
Собрания внутригородского
муниципального образования Солнцево
в городе Москве

На основании Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об
организации местного самоуправления в городе Москве», Устава
муниципального округа Солнцево Совет депутатов решил:

1. Признать утратившими силу:
  Решение муниципального Собрания внутригородского муниципального

образования Солнцево в городе Москве от 19 мая 2009 года № 55/06 «Об
утверждении Положения о кадровом резерве для замещения вакантных
должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления
внутригородского муниципального образования Солнцево в городе Москве»

Решение  муниципального Собрания внутригородского муниципального
образования Солнцево в городе Москве от 23 июня 2009 года № 66/07 «О
внесении изменений в Положение о кадровом резерве для замещения
вакантных должностей муниципальной службы в органах местного
самоуправления внутригородского  муниципального образования Солнцево в
городе Москве»

2.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник».

Глава муниципального
округа Солнцево                                                                  В.С.Верхович

	РЕШЕНИЕ